[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于做好2012-2013学年度第二学期“两学”期末
考试的通知
各位同学：

本学期我院《教育学》、《心理学》（以下简称“两学”）期末考试将于2013年6月30日（星期日）举行。为确保本次考试顺利进行，现将考试有关事项通知如下：

一、考试科目及时间

《教育学》：2013年6月30日09：00-11：00；

《心理学》：2013年6月30日15：00-17：00。
二、考试地点
考试地点设在我院教学楼A107、A109、A206课室，学生具体座位安排请见《2012-2013学年度第二学期教育学、心理学考试座位表》（附件1）。
三、注意事项
1、考生必须携带学生证和身份证参加考试。没带齐证件的一律不准参加考试。
2、考生提前20分钟进入考场，并按指定的座位号入座。迟到15分钟的考生不予进入考场。
3、考生须携带黑色字迹签字笔、2B铅笔、橡皮擦等考试用品参加考试。

4、严禁携带BP机、手机等通讯设备和书本、笔记、纸张、文曲星等物品进入考场，违者按照有关考试规定处理。
5、考生必须自觉遵守考试纪律，服从监考人员指挥，不得带走任何考试材料，违者将按考试纪律严肃处理。

附件：（请在教学处网站下载相关附件）
1、2012-2013学年度第二学期教育学、心理学考试座位表
华南师范大学增城学院教学处
二〇一三年六月二十五日
附件2：
2012-2013学年度第二学期教育学、心理学考试座位表
	序号
	学号
	姓名
	性别
	行政班
	考试地点
	座位号

	1
	200905034174
	黄宝欣
	女
	民商0901
	A107
	1

	2
	200905024123
	范冰肌
	女
	律务0901
	A107
	2

	3
	200905014160
	谭小娟
	女
	国经0901
	A107
	3

	4
	201005014114
	邓健东
	男
	国经1001
	A107
	4

	5
	201005044181
	简婷婷
	女
	行政1001
	A107
	5

	6
	201005024160
	陈泽芸
	女
	律务1001
	A107
	6

	7
	201005024162
	王思帆
	女
	律务1001
	A107
	7

	8
	201005034118
	植建仪
	女
	民商1001
	A107
	8

	9
	201005034128
	李莘莘
	女
	民商1001
	A107
	9

	10
	201005044180
	刘素琼
	女
	行政1001
	A107
	10

	11
	201005024151
	徐静宜
	女
	律务1001
	A107
	11

	12
	201005044119
	吕彩君
	女
	行政1001
	A107
	12

	13
	201005034152
	黎美琴
	女
	民商1001
	A107
	13

	14
	201005044168
	吴楠茜
	女
	行政1001
	A107
	14

	15
	201005044129
	黎舒婷
	女
	行政1001
	A107
	15

	16
	201005044132
	温结珍
	女
	行政1001
	A107
	16

	17
	201005024128
	陈敏慧
	女
	律务1001
	A107
	17

	18
	201005044179
	吴锐敏
	女
	行政1001
	A107
	18

	19
	201005034160
	蔡丽莉
	女
	民商1001
	A107
	19

	20
	201005044130
	陈桂娇
	女
	行政1001
	A107
	20

	21
	201005034161
	罗嘉雯
	女
	民商2班
	A107
	21

	22
	200903034259
	王元元
	女
	注会0902
	A107
	22

	23
	200903034235
	张洁彬
	女
	注会0902
	A107
	23

	24
	200903034103
	张琼
	女
	注会0901
	A107
	24

	25
	201003034139
	周施恩
	女
	注会1001
	A107
	25

	26
	200903014139
	温馨
	女
	国会0901
	A107
	26

	27
	201003024142
	黄晓艳
	女
	财会1001
	A107
	27

	28
	201003014238
	邹水燕
	女
	国会1002
	A107
	28

	29
	201003034342
	蔡永富
	男
	注会1003
	A107
	29

	30
	201003014237
	何梓莹
	女
	国会1002
	A107
	30

	31
	201003034351
	区智超
	男
	注会1003
	A107
	31

	32
	201003034343
	申屹军
	男
	注会1003
	A107
	32

	33
	201003014214
	刘慧
	女
	国会1002
	A107
	33

	34
	201003014150
	梁绮媚
	女
	国会1001
	A107
	34

	35
	201003014110
	黄洁莹
	女
	国会1001
	A107
	35

	36
	201003014146
	卢颖仪
	女
	国会1001
	A107
	36

	37
	201003014318
	林天晶
	女
	国会1003
	A107
	37

	38
	201003014334
	沈洁
	女
	国会1003
	A107
	38

	39
	201005034135
	黄偲琦
	女
	注会1002
	A107
	39

	40
	201003014151
	高雅怡
	女
	国会1001
	A107
	40

	41
	201003024242
	李婷
	女
	财会1002
	A107
	41

	42
	201003014149
	陈念萱
	女
	国会1001
	A107
	42

	43
	201003014144
	曾晓婷
	女
	国会1001
	A107
	43

	44
	201003014143
	尚双双
	女
	国会1001
	A107
	44

	45
	201003034223
	张嘉宝
	女
	注会1002
	A107
	45

	46
	201003034329
	蔡芬
	女
	注会1003
	A107
	46

	47
	201003034233
	蔡雪芬
	女
	注会1002
	A107
	47

	48
	201003024223
	杨素彬
	女
	财会1002
	A107
	48

	49
	201003024220
	张利丽
	女
	财会1002
	A107
	49

	50
	201003034219
	彭丹丹
	女
	注会2班
	A107
	50

	51
	200906014107
	刘志杰
	男
	软工0901
	A107
	51

	52
	201008014139
	庄晓颖
	女
	应电1001
	A107
	52

	53
	201006024104
	胡超逸
	男
	网工1001
	A107
	53

	54
	201006054239
	李婷儿
	女
	信息1002
	A107
	54

	55
	200906014113
	郑伟达
	男
	软工0901
	A107
	55

	56
	200906044101
	李绍安
	男
	动漫0901
	A107
	56

	57
	201006044168
	李鸿宇
	女
	动漫1001
	A107
	57

	58
	201006044121
	薛颖
	女
	动漫1001
	A107
	58

	59
	201008014164
	杨子浩
	男
	应电1001
	A107
	59

	60
	201006054145
	彭永婷
	女
	信息1001
	A107
	60

	61
	201006034132
	朱火力
	男
	计应1001
	A107
	61

	62
	201006034106
	罗嘉豪
	男
	计应1001
	A107
	62

	63
	201008014159
	叶柯良
	男
	应电1001
	A107
	63

	64
	201006054201
	邱奕曦
	女
	信息1002
	A107
	64

	65
	201008014128
	程迪斌
	男
	应电1001
	A107
	65

	66
	201006054149
	崔姮珩
	女
	信息1001
	A107
	66

	67
	201008014151
	刘峭峰
	男
	应电1001
	A107
	67

	68
	201006014113
	肖利兰
	女
	软工1001
	A107
	68

	69
	201006014149
	李满珍
	女
	软工1001
	A107
	69

	70
	201006054159
	易小华
	女
	信息1001
	A107
	70

	71
	201006054109
	张佳晓
	女
	信息1001
	A107
	71

	72
	201006014141
	袁伟玲
	女
	软工1001
	A107
	72

	73
	201006054115
	袁娜珠
	女
	信息1001
	A107
	73

	74
	201006024120
	刘瑜
	女
	网工1001
	A107
	74

	75
	201006014128
	邓丽菲
	女
	软工1001
	A107
	75

	76
	201008014158
	李黄俊
	男
	应电1001
	A107
	76

	77
	201006044129
	梁敏红
	女
	动漫1001
	A107
	77

	78
	201006034103
	钟衍徵
	男
	计应1001
	A107
	78

	79
	201006024123
	戴黄静
	女
	网工1001
	A107
	79

	80
	201006044110
	陈嘉敏
	女
	动漫1001
	A107
	80

	81
	201006054241
	梁婉贞
	女
	信息1002
	A107
	81

	82
	201006014156
	吴乐怡
	女
	软工1001
	A107
	82

	83
	201006054215
	陈炜芳
	女
	信息1002
	A107
	83

	84
	201006054125
	徐伟欣
	女
	信息1001
	A107
	84

	85
	201006054147
	黄观文
	女
	信息1001
	A107
	85

	86
	201006044130
	杨秀萍
	女
	动漫1001
	A107
	86

	87
	201006014142
	叶婷婷
	女
	软工1001
	A109
	1

	88
	201006054105
	丁晓婷
	女
	信息1001
	A109
	2

	89
	201006034118
	黄伟标
	男
	计应1001
	A109
	3

	90
	201006014127
	陈明奇
	女
	软工1班
	A109
	4

	91
	200904044230
	戴燕芳
	女
	国贸0902
	A109
	5

	92
	200904044227
	黎思斯
	女
	国贸0902
	A109
	6

	93
	200904024138
	林美媛
	女
	物流0901
	A109
	7

	94
	201004014208
	黄锦芳
	女
	营销1002
	A109
	8

	95
	201004054105
	李运
	女
	移动1001
	A109
	9

	96
	201004014209
	林冬燕
	女
	营销1002
	A109
	10

	97
	201004014207
	彭美娟
	女
	营销1002
	A109
	11

	98
	201004054217
	卢友婷
	女
	移动1002
	A109
	12

	99
	201004014239
	郭慧鹏
	男
	营销1002
	A109
	13

	100
	201004054214
	刘婷婷
	女
	国金1002
	A109
	14

	101
	201004044224
	韦晓
	女
	国贸1002
	A109
	15

	102
	201004054122
	邓娜娜
	女
	移动1001
	A109
	16

	103
	201004054103
	钟海丽
	女
	移动1001
	A109
	17

	104
	201004044123
	谈建敏
	女
	国贸1001
	A109
	18

	105
	201004084225
	李丽珊
	女
	金融1002
	A109
	19

	106
	201004034221
	洪晓明
	女
	国金1002
	A109
	20

	107
	201004034259
	邝淑兰
	女
	国金1002
	A109
	21

	108
	201004054218
	麦顺盈
	女
	移动1002
	A109
	22

	109
	201004064207
	李燕
	女
	物流1002
	A109
	23

	110
	201004054104
	黎颖茵
	女
	移动1001
	A109
	24

	111
	201004054112
	林馥莉
	女
	移动1001
	A109
	25

	112
	201004064131
	林泽佳
	女
	物流1001
	A109
	26

	113
	201004034226
	曾诗雅
	女
	国金1002
	A109
	27

	114
	201004084147
	宋培
	男
	金融1001
	A109
	28

	115
	201004014214
	霍淑欣
	女
	营销1002
	A109
	29

	116
	201004014210
	谈翠华
	女
	营销1002
	A109
	30

	117
	201004014211
	李丽燕
	女
	营销1002
	A109
	31

	118
	201004054110
	黄芳
	女
	移动1001
	A109
	32

	119
	201004054130
	邬燕娟
	女
	移动1001
	A109
	33

	120
	201004054148
	谢博仕
	男
	移动1001
	A109
	34

	121
	201004054108
	钟艺瀛
	女
	移动1001
	A109
	35

	122
	201004054106
	王嘉敏
	女
	移动1001
	A109
	36

	123
	201004084136
	陈家焕
	女
	金融1001
	A109
	37

	124
	201004084135
	梁凌燕
	女
	金融1001
	A109
	38

	125
	201004044121
	胡茵茵
	女
	国贸1001
	A109
	39

	126
	201004044116
	诸惠敏
	女
	国贸1001
	A109
	40

	127
	201004034131
	傅佩
	女
	国金1001
	A109
	41

	128
	201004054216
	李媛
	女
	移动1002
	A109
	42

	129
	201004044117
	陈丛喜
	女
	国贸1001
	A109
	43

	130
	201004084132
	陈金鑫
	女
	金融1班
	A109
	44

	131
	201004044114
	麦洁荧
	女
	国贸1001
	A109
	45

	132
	201004054109
	叶淑敏
	女
	移动1001
	A109
	46

	133
	201004054107
	黄泽燕
	女
	移动1001
	A109
	47

	134
	201004044120
	朱晓颖
	女
	国贸1001
	A109
	48

	135
	201004034111
	江思媚
	女
	国金1班
	A109
	49

	136
	200902024153
	陈凯嘉
	女
	酒管0901
	A109
	50

	137
	200902024156
	邓威婷
	女
	酒管0901
	A109
	51

	138
	200902024157
	钟琅然
	女
	酒管0901
	A109
	52

	139
	201002024119
	麦诗敏
	女
	酒管1001
	A109
	53

	140
	201002034161
	程惠仪
	女
	国旅1001
	A109
	54

	141
	201002034156
	袁晓菲
	女
	国旅1001
	A109
	55

	142
	201002014125
	区艳平
	女
	旅管1001
	A109
	56

	143
	201002024142
	潘莹莹
	女
	酒管1001
	A109
	57

	144
	201002024116
	黄艳芳
	女
	酒管1001
	A109
	58

	145
	201002014133
	卢娟
	女
	旅管1001
	A109
	59

	146
	201002014131
	傅怡莎
	女
	旅管1001
	A109
	60

	147
	201002014110
	奉锋
	男
	旅管1001
	A109
	61

	148
	200902024140
	梁辉
	男
	酒管0901
	A109
	62

	149
	201002024118
	陈佩霞
	女
	酒管1001
	A109
	63

	150
	201002014107
	钟文豪
	男
	旅管1001
	A109
	64

	151
	201002024117
	石博淋
	女
	酒管1001
	A109
	65

	152
	201002024147
	林雅芳
	女
	酒管1001
	A109
	66

	153
	201002014126
	李欢欢
	女
	旅管1001
	A109
	67

	154
	201002024137
	卢诗韵
	女
	酒管1001
	A109
	68

	155
	201002014129
	贝姗珊
	女
	旅管1001
	A109
	69

	156
	201002024134
	林慧敏
	女
	酒管1001
	A109
	70

	157
	201002014173
	胡盛凤
	女
	旅管1001
	A109
	71

	158
	200901034203
	周翔
	男
	语言0902
	A109
	72

	159
	201001024136
	杨凤华
	女
	涉外1001
	A109
	73

	160
	201001034134
	赖秀文
	女
	语言1001
	A109
	74

	161
	201001024220
	杨玉婷
	女
	涉外1002
	A109
	75

	162
	201001034106
	莫丽珍
	女
	语言1001
	A109
	76

	163
	201001034226
	陈丽萍
	女
	语言1002
	A109
	77

	164
	201001034227
	黄凯玲
	女
	语言1002
	A109
	78

	165
	201001034136
	李艳婷
	女
	语言1001
	A109
	79

	166
	201001034127
	钟映容
	女
	语言1001
	A109
	80

	167
	201001054212
	傅满霞
	女
	日语1002
	A109
	81

	168
	201001034123
	陈磊
	女
	语言1001
	A109
	82

	169
	201001064308
	张诗卉
	女
	德语1003
	A109
	83

	170
	201001014105
	钟佩文
	女
	商英1001
	A109
	84

	171
	201001054118
	李泓
	女
	日语1001
	A109
	85

	172
	201001014106
	叶小静
	女
	商英1001
	A109
	86

	173
	201001064220
	王星
	女
	德语1002
	A206
	1

	174
	201001064316
	彭瑞婷
	女
	德语1003
	A206
	2

	175
	201001034120
	徐舒瑾
	女
	语言1001
	A206
	3

	176
	201001014408
	谈银仙
	女
	商英1004
	A206
	4

	177
	201001034124
	周琼
	女
	语言1001
	A206
	5

	178
	201001024226
	张嘉敏
	女
	涉外1002
	A206
	6

	179
	201001034206
	朱瑞恩
	女
	语言1002
	A206
	7

	180
	201001014325
	林楚琼
	女
	商英1003
	A206
	8

	181
	201001014413
	孔嘉欣
	女
	商英1004
	A206
	9

	182
	201001024105
	刘晓彬
	女
	涉外1001
	A206
	10

	183
	201001064109
	冯茵
	女
	德语1001
	A206
	11

	184
	201001024115
	黄锦芳
	女
	涉外1001
	A206
	12

	185
	201001034133
	王嘉雯
	女
	语言1001
	A206
	13

	186
	201001034132
	叶聪苑
	女
	语言1001
	A206
	14

	187
	201001034235
	陆嘉惠
	女
	语言1002
	A206
	15

	188
	201001014429
	张风玲
	女
	商英1004
	A206
	16

	189
	201001034105
	潘秋夏
	女
	语言1001
	A206
	17

	190
	201001034116
	徐秀霞
	女
	语言1001
	A206
	18

	191
	201001024223
	叶文晓
	女
	涉外1002
	A206
	19

	192
	201001024132
	李想
	女
	涉外1001
	A206
	20

	193
	201001034238
	杨嫣
	女
	语言1002
	A206
	21

	194
	201001024229
	郑伟益
	女
	涉外1002
	A206
	22

	195
	201001024225
	曾帼珍
	女
	涉外1002
	A206
	23

	196
	201001064226
	张焕欣
	女
	德语1002
	A206
	24

	197
	201001024129
	刘晓曼
	女
	涉外1001
	A206
	25

	198
	201001034203
	魏浩源
	男
	语言1002
	A206
	26

	199
	201001014423
	卢惠琪
	女
	商英1004
	A206
	27

	200
	201001024114
	洪燕仪
	女
	涉外1001
	A206
	28

	201
	201001024110
	陈映霓
	女
	涉外1001
	A206
	29

	202
	201001024126
	刘李燕
	女
	涉外1001
	A206
	30

	203
	201001024209
	吴嘉欣
	女
	涉外1002
	A206
	31

	204
	201001064306
	陈宇虹
	女
	德语1003
	A206
	32

	205
	201001024232
	邹锦莲
	女
	涉外1002
	A206
	33

	206
	201001024202
	何尚斌
	男
	涉外1002
	A206
	34

	207
	201001054213
	关颖瑶
	女
	日语1002
	A206
	35

	208
	201001064122
	梁懿
	女
	德语1001
	A206
	36

	209
	201001054334
	张欣慈
	女
	日语1003
	A206
	37

	210
	201001024218
	杨春妃
	女
	涉外1002
	A206
	38

	211
	201001014213
	杜美仪
	女
	商英1002
	A206
	39

	212
	201001064114
	陈瑞雅
	女
	德语1001
	A206
	40

	213
	201001024116
	纪丽绚
	女
	涉外1001
	A206
	41

	214
	201001024228
	张淑君
	女
	涉外1002
	A206
	42

	215
	201001024224
	叶晓洁
	女
	涉外2班
	A206
	43

	216
	200907014107
	邓燕媚
	女
	工产0901
	A206
	44

	217
	200907014131
	肖敏莉
	女
	工产0901
	A206
	45

	218
	200907014323
	吴铭钰
	女
	工产0903
	A206
	46

	219
	200907024118
	李玲珠
	女
	视传0901
	A206
	47

	220
	200907024111
	樊晓敏
	女
	视传0901
	A206
	48

	221
	200907024130
	吴一楠
	女
	视传0901
	A206
	49

	222
	200907024212
	李小东
	男
	视传0902
	A206
	50

	223
	200907014303
	陈锦仪
	女
	工产0903
	A206
	51

	224
	200907034104
	梁颖欣
	女
	环艺0901
	A206
	52

	225
	200907024119
	李泉忠
	男
	视传0901
	A206
	53

	226
	200907034135
	叶曼曼
	女
	环艺0901
	A206
	54

	227
	201007034233
	谢文音
	女
	环艺1002
	A206
	55

	228
	201007014119
	李梓妍
	女
	工产1001
	A206
	56

	229
	201007034113
	黎诗文
	女
	环艺1001
	A206
	57

	230
	201007014218
	林艺楠
	女
	工产1002
	A206
	58

	231
	201007014225
	丘颖延
	女
	工产1002
	A206
	59

	232
	201007014202
	陈玲俐
	女
	工产1002
	A206
	60

	233
	201007034109
	韩梓敏
	女
	环艺1001
	A206
	61

	234
	201007014139
	朱灿明
	男
	工产1001
	A206
	62

	235
	201007014136
	张嘉尧
	女
	工产1001
	A206
	63

	236
	201007014207
	黄艳怡
	女
	工产1002
	A206
	64

	237
	201007014227
	唐雲铃
	女
	工产1002
	A206
	65

	238
	201007034124
	马俊燕
	女
	环艺1001
	A206
	66

	239
	201007034208
	黄玲燕
	女
	环艺1002
	A206
	67

	240
	201007014217
	林瑞欢
	男
	工产1002
	A206
	68

	241
	201007014214
	李婷
	女
	工产1002
	A206
	69

	242
	201007014111
	黄紫滢
	女
	工产1001
	A206
	70

	243
	201007014226
	邱琼芳
	女
	工产1002
	A206
	71

	244
	201007014219
	林玉玲
	女
	工产1002
	A206
	72

	245
	201007014105
	关子清
	女
	工产1001
	A206
	73

	246
	201007034237
	张丽群
	女
	环艺1002
	A206
	74

	247
	201007034232
	吴燕妮
	女
	环艺1002
	A206
	75

	248
	201007034222
	刘青霞
	女
	环艺1002
	A206
	76

	249
	201007024222
	曾丽华
	女
	视传1002
	A206
	77

	250
	201007034121
	梁雪凤
	女
	环艺1001
	A206
	78

	251
	201007014114
	李静
	女
	工产1001
	A206
	79

	252
	201007014238
	周萍
	女
	工产1002
	A206
	80

	253
	201007034110
	罕思迦
	女
	环艺1001
	A206
	81

	254
	201007014212
	李虹
	女
	工产1002
	A206
	82

	255
	201007034236
	尹灵
	男
	环艺1002
	A206
	83

	256
	200907014208
	黄骏祺
	男
	工产0902
	A206
	84

	257
	201007024216
	李舒婷
	女
	视传1002
	A206
	85

第1页　共9页

[image: image1.png]